
Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Farfalla - Esordienti B Femminile06/11/2022 -  8:30

Serie 1 di 2
1 4 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.14
2 5 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 47.13
3 3 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 50.28
4 8 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 56.41
5 6 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 58.22
6 2 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1'00.69
7 1 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 1'06.00
8 7 NIKOLOV Kaia 2014 ITA Sportclub Meran 1'10.36

    Pubblicata: 09/07/2022 ore 23:52

Serie 2 di 2
1 5 CAPRARO Matilde 2013 ITA Sporting Club Lessinia sd 58.07
2 3 POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 59.14

NON CLASSIFICATI

4 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 09/07/2022 ore 23:51
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Farfalla - Esordienti B Femminile06/11/2022 -  8:30

1 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 40.14
2 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 5 2. 47.13
3 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 1 3 3. 50.28
4 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 1 8 4. 56.41
5 CAPRARO Matilde 2013 ITA Sporting Club Lessinia sd 2 5 1. 58.07
6 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 6 5. 58.22
7 POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 2 3 2. 59.14
8 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1 2 6. 1'00.69
9 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 1 1 7. 1'06.00

10 NIKOLOV Kaia 2014 ITA Sportclub Meran 1 7 8. 1'10.36

NON CLASSIFICATI

MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 4 NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 12:16
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Farfalla - Esordienti B Maschile06/11/2022

Serie 1 di 2
1 4 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini 37.84
2 7 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 39.76
3 5 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.82
4 2 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.66
5 8 CORTIGIANI Edoardo 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 46.37
6 3 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 47.60
7 6 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 47.88
8 1 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 1'15.61

    Pubblicata: 10/07/2022 ore    51

Serie 2 di 2
1 4 DEMANEGA Jonas 2012 ITA Sportclub Meran 1'17.59
2 3 BONIFACIO Alexander 2013 ITA Sportclub Meran 1'24.91

NON CLASSIFICATI

5 CALZA' Enrico 2012 ITA Sportclub Meran NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore    51
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Farfalla - Esordienti B Maschile06/11/2022

1 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 37.84
2 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 1 7 2. 39.76
3 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 3. 41.82
4 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 2 4. 45.66
5 CORTIGIANI Edoardo 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 1 8 5. 46.37
6 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 3 6. 47.60
7 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 6 7. 47.88
8 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 1 1 8. 1'15.61
9 DEMANEGA Jonas 2012 ITA Sportclub Meran 2 4 1. 1'17.59

10 BONIFACIO Alexander 2013 ITA Sportclub Meran 2 3 2. 1'24.91

NON CLASSIFICATI

CALZA' Enrico 2012 ITA Sportclub Meran 2 5 NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore    51
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Farfalla - Esordienti A Femminile06/11/2022

Serie 1 di 2
1 5 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 35.02 41.17 1'16.19

2 4 BUSNARDO Margherita 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 38.38 42.86 1'21.24

3 6 BARATTI Diletta 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 40.63 49.33 1'29.96

4 7 WALDNER Lia 2011 ITA Sportclub Meran 39.44 51.53 1'30.97

5 2 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 41.52 50.24 1'31.76

6 8 MONTRESOR Emma 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 43.17 54.52 1'37.69

7 1 GENTILE Noemi 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 56.58 1'07.92 2'04.50

NON CLASSIFICATI

3 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore    53

Serie 2 di 2
1 2 WALDNER Jana 2011 ITA Sportclub Meran 36.72 45.47 1'22.19

2 7 FILIPPI Ilaria 2011 ITA Sportclub Meran 39.69 48.61 1'28.30

3 1 SORRENTI Isabella 2011 ITA Sportclub Meran 42.09 52.95 1'35.04

4 3 BRENTALI Emma 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 44.06 55.97 1'40.03

5 4 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 50.06 59.58 1'49.64

6 5 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 49.42 1'02.95 1'52.37

NON CLASSIFICATI

6 DI FINIZIO Rossella 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore    51
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Farfalla - Esordienti A Femminile06/11/2022

1 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 5 1. 1'16.19
2 BUSNARDO Margherita 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1 4 2. 1'21.24
3 WALDNER Jana 2011 ITA Sportclub Meran 2 2 1. 1'22.19
4 FILIPPI Ilaria 2011 ITA Sportclub Meran 2 7 2. 1'28.30
5 BARATTI Diletta 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 1 6 3. 1'29.96
6 WALDNER Lia 2011 ITA Sportclub Meran 1 7 4. 1'30.97
7 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 2 5. 1'31.76
8 SORRENTI Isabella 2011 ITA Sportclub Meran 2 1 3. 1'35.04
9 MONTRESOR Emma 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 8 6. 1'37.69

10 BRENTALI Emma 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 2 3 4. 1'40.03
11 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 4 5. 1'49.64
12 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 2 5 6. 1'52.37
13 GENTILE Noemi 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 1 7. 2'04.50

NON CLASSIFICATI

DI FINIZIO Rossella 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 6 NP
DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 3 NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore    53
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Farfalla - Esordienti A Maschile06/11/2022

Serie 1 di 2
1 4 SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE Sportclub Meran 34.21 39.31 1'13.52

2 6 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.65 39.85 1'14.50

3 5 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 34.74 41.93 1'16.67

4 3 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.31 43.13 1'20.44

5 1 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 39.42 45.44 1'24.86

6 2 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 38.56 46.51 1'25.07

7 7 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 38.79 47.46 1'26.25

8 8 SALAZZARI Gabriele 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 43.31 53.20 1'36.51

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  8:56

Serie 2 di 2
1 5 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.89 47.79 1'24.68

2 6 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 42.00 48.40 1'30.40

3 3 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 41.96 49.51 1'31.47

4 4 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 57.50 1'12.24 2'09.74

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  8:54
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Farfalla - Esordienti A Maschile06/11/2022

1 SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE Sportclub Meran 1 4 1. 1'13.52
2 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 2. 1'14.50
3 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 1 5 3. 1'16.67
4 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 3 4. 1'20.44
5 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 1. 1'24.68
6 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 1 1 5. 1'24.86
7 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 1 2 6. 1'25.07
8 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 7 7. 1'26.25
9 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 2 6 2. 1'30.40

10 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 2 3 3. 1'31.47
11 SALAZZARI Gabriele 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 8 8. 1'36.51
12 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 2 4 4. 2'09.74

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  8:56
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Dorso - Esordienti B Femminile06/11/2022

Serie 1 di 3
1 5 BERTELLI Micol 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 52.04
2 3 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.23
3 7 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 57.02
4 2 DI PAOLA FICARELLA Marta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'03.73

NON CLASSIFICATI

8 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran NP
1 NIKOLOV Kaia 2014 ITA Sportclub Meran NP
4 POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran NP
6 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  9:04

Serie 2 di 3
1 5 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 48.20
2 1 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.82
3 4 ZAMPEDRI Greta 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.10
4 6 FRESU Matilde 2013 ITA Rari Nantes Trento 51.82

NON CLASSIFICATI

2 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl NP
3 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl NP
7 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  9:02

Serie 3 di 3
1 3 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.88
2 4 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 50.59
3 5 FRIZZERA Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.09

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  9:04

 Trento Nord/06.11.2022
 Page 1



Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Dorso - Esordienti B Femminile06/11/2022

1 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 3 1. 46.88
2 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 5 1. 48.20
3 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 1 2. 49.82
4 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 3 4 2. 50.59
5 ZAMPEDRI Greta 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 4 3. 51.10
6 FRESU Matilde 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 6 4. 51.82
7 BERTELLI Micol 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 5 1. 52.04
8 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 3 2. 53.23
9 FRIZZERA Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 5 3. 54.09

10 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 1 7 3. 57.02
11 DI PAOLA FICARELLA Marta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 2 4. 1'03.73

NON CLASSIFICATI

BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 2 2 NP
GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 2 3 NP
HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 1 8 NP
NIKOLOV Kaia 2014 ITA Sportclub Meran 1 1 NP
POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran 1 4 NP
SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 2 7 NP
SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 6 NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  9:04
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Dorso - Esordienti B Maschile06/11/2022

Serie 1 di 3
1 5 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 36.92
2 4 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 37.69
3 3 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.78
4 7 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 41.98
5 1 GIANNONE Giovanni 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 46.85
6 8 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.27
7 2 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 52.59

NON CLASSIFICATI

6 ZANOTTI Leonardo 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore    32

Serie 2 di 3
1 2 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.63
2 3 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.50
3 6 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 52.88
4 8 DEMANEGA Jonas 2012 ITA Sportclub Meran 55.37
5 4 PECORARO Federico 2013 ITA Tri-Swim asd 55.56
6 1 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 58.43

NON CLASSIFICATI

7 MOLLOHOLLI Mattias 2012 ITA Tri-Swim asd SQ
Nuotata irregolare (56.09)

5 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore    29

Serie 3 di 3
1 7 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.00
2 6 BALLESIO Luca 2013 ITA Rari Nantes Trento 46.75
3 5 ALDROVANDI Jia Jia Luca 2013 ITA Cloromania ssd - Mantova 48.82
4 4 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Tri-Swim asd 48.87
5 2 LANCERIN Mattia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 55.75

NON CLASSIFICATI

3 COSER Gianni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd SQ
Arrivo irregolare (59.14)

1 CALZA' Enrico 2012 ITA Sportclub Meran NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  9:06
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Dorso - Esordienti B Maschile06/11/2022

1 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 5 1. 36.92
2 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 1 4 2. 37.69
3 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 3. 41.78
4 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 7 4. 41.98
5 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 2 1. 45.63
6 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 7 1. 46.00
7 BALLESIO Luca 2013 ITA Rari Nantes Trento 3 6 2. 46.75
8 GIANNONE Giovanni 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 1 5. 46.85
9 ALDROVANDI Jia Jia Luca 2013 ITA Cloromania ssd - Mantova 3 5 3. 48.82

10 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Tri-Swim asd 3 4 4. 48.87
11 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 8 6. 49.27
12 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 3 2. 49.50
13 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 2 7. 52.59
14 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 6 3. 52.88
15 DEMANEGA Jonas 2012 ITA Sportclub Meran 2 8 4. 55.37
16 PECORARO Federico 2013 ITA Tri-Swim asd 2 4 5. 55.56
17 LANCERIN Mattia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 2 5. 55.75
18 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 2 1 6. 58.43

NON CLASSIFICATI

MOLLOHOLLI Mattias 2012 ITA Tri-Swim asd 2 7 SQ
Nuotata irregolare (56.09)

COSER Gianni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 3 SQ
Arrivo irregolare (59.14)

CALZA' Enrico 2012 ITA Sportclub Meran 3 1 NP
SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 2 5 NP
ZANOTTI Leonardo 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore    32
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Dorso - Esordienti A Femminile06/11/2022

Serie 1 di 5
1 4 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 35.98 37.48 1'13.46

2 2 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 39.18 42.46 1'21.64

3 3 WALDNER Jana 2011 ITA Sportclub Meran 42.07 44.53 1'26.60

4 7 LANCERIN Amelie Noel 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 42.22 44.70 1'26.92

5 6 WALDNER Lia 2011 ITA Sportclub Meran 41.20 45.83 1'27.03

6 1 SORRENTI Isabella 2011 ITA Sportclub Meran 43.75 46.39 1'30.14

7 8 DIDONE' Giulia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 43.11 47.06 1'30.17

NON CLASSIFICATI

5 FEDRIGO Sara 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'23.28 SQ

Arrivo irregolare

    Pubblicata: 10/07/2022 ore    45

Serie 2 di 5
1 8 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 43.05 46.48 1'29.53

2 7 FURLAN Anna 2011 ITA Sporting Club Lessinia sd 43.11 46.55 1'29.66

3 4 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 44.49 45.90 1'30.39

4 5 BONFIOLI Gloria 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 43.17 47.51 1'30.68

5 3 BRENTALI Emma 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 45.56 45.80 1'31.36

6 6 ONGARI Sara 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 44.46 48.54 1'33.00

7 1 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 48.26 50.12 1'38.38

NON CLASSIFICATI

2 CORONA Ilaria 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:03

Serie 3 di 5
1 3 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.64 50.84 1'36.48

2 4 LAGO Ludovica 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 47.62 50.29 1'37.91

3 5 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 47.44 51.40 1'38.84

4 8 DA COL Valentina 2011 ITA Nuotatori Trentini 49.99 53.95 1'43.94

5 2 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 51.70 54.25 1'45.95

6 1 KAPFINGER Sofie 2012 ITA Sportclub Meran 51.27 55.30 1'46.57

 Trento Nord/06.11.2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 7 KHADIRI Asiya 2011 ITA Nuotatori Trentini 51.62 55.30 1'46.92

NON CLASSIFICATI

6 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:04

Serie 4 di 5
1 1 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 40.60 46.19 1'26.79

2 2 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 46.23 49.82 1'36.05

3 6 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 47.85 53.61 1'41.46

4 4 PIRCHER Leni 2012 ITA Sportclub Meran 50.99 50.64 1'41.63

5 5 PAOLI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 50.08 55.35 1'45.43

6 7 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 53.88 57.94 1'51.82

7 3 BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.81 1'01.38 1'55.19

NON CLASSIFICATI

8 VETTORAZZI Katia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:04

Serie 5 di 5
1 4 NEGRI Nicole 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 46.16 51.37 1'37.53

2 3 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 47.20 56.68 1'43.88

3 6 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.56 54.62 1'44.18

NON CLASSIFICATI

2 DI FINIZIO Rossella 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
5 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore    53
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Dorso - Esordienti A Femminile06/11/2022

1 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 1'13.46
2 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 2 2. 1'21.64
3 WALDNER Jana 2011 ITA Sportclub Meran 1 3 3. 1'26.60
4 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 4 1 1. 1'26.79
5 LANCERIN Amelie Noel 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1 7 4. 1'26.92
6 WALDNER Lia 2011 ITA Sportclub Meran 1 6 5. 1'27.03
7 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 8 1. 1'29.53
8 FURLAN Anna 2011 ITA Sporting Club Lessinia sd 2 7 2. 1'29.66
9 SORRENTI Isabella 2011 ITA Sportclub Meran 1 1 6. 1'30.14

10 DIDONE' Giulia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1 8 7. 1'30.17
11 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 4 3. 1'30.39
12 BONFIOLI Gloria 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 5 4. 1'30.68
13 BRENTALI Emma 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 2 3 5. 1'31.36
14 ONGARI Sara 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 2 6 6. 1'33.00
15 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 4 2 2. 1'36.05
16 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 3 1. 1'36.48
17 NEGRI Nicole 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 5 4 1. 1'37.53
18 LAGO Ludovica 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 3 4 2. 1'37.91
19 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 1 7. 1'38.38
20 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 3 5 3. 1'38.84
21 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 4 6 3. 1'41.46
22 PIRCHER Leni 2012 ITA Sportclub Meran 4 4 4. 1'41.63
23 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 5 3 2. 1'43.88
24 DA COL Valentina 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 8 4. 1'43.94
25 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 6 3. 1'44.18
26 PAOLI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 5 5. 1'45.43
27 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 3 2 5. 1'45.95
28 KAPFINGER Sofie 2012 ITA Sportclub Meran 3 1 6. 1'46.57
29 KHADIRI Asiya 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 7 7. 1'46.92
30 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 4 7 6. 1'51.82
31 BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 3 7. 1'55.19

NON CLASSIFICATI

FEDRIGO Sara 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 5 SQ
Arrivo irregolare

CORONA Ilaria 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 2 2 NP
DI FINIZIO Rossella 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 2 NP
GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 5 NP
NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 6 NP
VETTORAZZI Katia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 8 NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:04
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Dorso - Esordienti A Maschile06/11/2022

Serie 1 di 2
1 4 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.37 36.21 1'10.58

2 5 NESTORINI Alessandro 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 34.12 36.76 1'10.88

3 3 SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE Sportclub Meran 37.72 38.88 1'16.60

4 6 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.08 40.26 1'19.34

5 1 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 40.30 41.26 1'21.56

6 2 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.78 42.03 1'21.81

7 7 ROSSI Alessandro 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 40.53 44.18 1'24.71

8 8 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 43.49 48.87 1'32.36

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:05

Serie 2 di 2
1 3 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.70 48.61 1'31.31

2 5 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.52 53.77 1'40.29

NON CLASSIFICATI

4 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:05

 Trento Nord/06.11.2022
 Page 1



Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Dorso - Esordienti A Maschile06/11/2022

1 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 1'10.58
2 NESTORINI Alessandro 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 5 2. 1'10.88
3 SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE Sportclub Meran 1 3 3. 1'16.60
4 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 4. 1'19.34
5 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 1 1 5. 1'21.56
6 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 6. 1'21.81
7 ROSSI Alessandro 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 7 7. 1'24.71
8 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 3 1. 1'31.31
9 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 1 8 8. 1'32.36

10 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 2. 1'40.29

NON CLASSIFICATI

IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 4 NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:05
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Misti - Esordienti B Femminile06/11/2022

Serie 1 di 2
1 3 RENUCCI Caterina 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 48.06 51.40 1'39.46

2 5 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 49.93 55.48 1'45.41

3 1 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 48.81 56.66 1'45.47

4 4 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 49.65 55.92 1'45.57

5 8 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 48.13 57.72 1'45.85

6 2 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 56.01 1'00.97 1'56.98

7 6 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 55.39 1'04.80 2'00.19

NON CLASSIFICATI

7 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:42

Serie 2 di 2
1 3 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 51.08 1'02.24 1'53.32

NON CLASSIFICATI

4 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento NP
5 POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:12
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Misti - Esordienti B Femminile06/11/2022

1 RENUCCI Caterina 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 3 1. 1'39.46
2 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 1 5 2. 1'45.41
3 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 1 3. 1'45.47
4 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 4 4. 1'45.57
5 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 8 5. 1'45.85
6 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 2 3 1. 1'53.32
7 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 2 6. 1'56.98
8 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1 6 7. 2'00.19

NON CLASSIFICATI

MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 4 NP
POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran 2 5 NP
SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 7 NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 12:17
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Misti - Esordienti B Maschile06/11/2022

Serie 1 di 2
1 3 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.63 43.62 1'27.25

2 2 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini 41.19 46.63 1'27.82

3 4 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 40.89 48.14 1'29.03

4 5 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 43.25 46.94 1'30.19

5 6 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 45.22 51.81 1'37.03

6 1 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 51.57 59.74 1'51.31

7 8 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 51.84 59.61 1'51.45

8 7 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 54.62 57.28 1'51.90

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:29

Serie 2 di 2
1 2 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 38.33 46.62 1'24.95

2 3 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 42.30 46.97 1'29.27

3 5 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 47.03 52.06 1'39.09

4 1 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 47.08 54.48 1'41.56

5 4 POLI Riccardo 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 53.68 1'03.31 1'56.99

6 8 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 52.64 1'09.13 2'01.77

7 7 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 58.57 1'09.49 2'08.06

NON CLASSIFICATI

6 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 48.75 54.50 SQ

Falsa partenza (1'43.25)

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  9:39
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Misti - Esordienti B Maschile06/11/2022

1 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 2 1. 1'24.95
2 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 3 1. 1'27.25
3 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 2 2. 1'27.82
4 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 1 4 3. 1'29.03
5 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 2 3 2. 1'29.27
6 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 5 4. 1'30.19
7 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 6 5. 1'37.03
8 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 5 3. 1'39.09
9 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 1 4. 1'41.56

10 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 1 6. 1'51.31
11 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 8 7. 1'51.45
12 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 7 8. 1'51.90
13 POLI Riccardo 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 4 5. 1'56.99
14 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 8 6. 2'01.77
15 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 2 7 7. 2'08.06

NON CLASSIFICATI

SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 2 6 SQ
Falsa partenza (1'43.25)

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:29
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Misti - Esordienti A Femminile06/11/2022

Serie 1 di 6
1 2 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 35.22 40.76 1'15.98

2 5 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 38.62 40.55 1'19.17

3 6 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.50 43.02 1'21.52

4 4 FEDRIGO Sara 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 36.38 45.37 1'21.75

5 1 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 38.33 46.83 1'25.16

6 8 BUSNARDO Margherita 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 40.08 45.76 1'25.84

7 7 BAROZZI Anna 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 40.67 46.44 1'27.11

NON CLASSIFICATI

3 SAVIAN Gloria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  9:56

Serie 2 di 6
1 6 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 39.78 44.66 1'24.44

2 5 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 43.25 46.23 1'29.48

3 2 ROGGE Felicia Heremans 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 42.06 49.55 1'31.61

4 1 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 43.60 48.19 1'31.79

5 7 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 42.71 50.10 1'32.81

6 4 GIRARDI Asya 2012 ITA Sporting Club Lessinia sd 41.50 51.43 1'32.93

7 8 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Tri-Swim asd 43.23 50.63 1'33.86

NON CLASSIFICATI

3 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  9:54

Serie 3 di 6
1 2 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 41.66 46.98 1'28.64

2 4 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 42.44 47.59 1'30.03

3 5 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Rari Nantes Trento 42.61 49.52 1'32.13

4 6 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 44.84 50.78 1'35.62

5 3 COLOTTO Noemi Julie 2011 ITA Sporting Club Lessinia sd 44.10 53.15 1'37.25

6 7 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 49.85 52.86 1'42.71

7 8 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 49.30 53.47 1'42.77

 Trento Nord/06.11.2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 1 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 49.10 57.10 1'46.20

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  9:52

Serie 4 di 6
1 4 CAPANO Matilde 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 40.76 47.27 1'28.03

2 1 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 45.49 45.14 1'30.63

3 6 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.43 48.56 1'31.99

4 7 ONGARI Sara 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 43.44 51.38 1'34.82

5 3 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 45.66 50.52 1'36.18

6 2 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.34 52.13 1'36.47

7 8 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 45.59 52.75 1'38.34

8 5 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 56.32 1'01.77 1'58.09

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  9:49

Serie 5 di 6
1 2 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 44.55 45.57 1'30.12

2 8 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 46.07 47.95 1'34.02

3 6 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.47 51.81 1'38.28

4 4 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 47.28 53.53 1'40.81

5 1 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 48.03 53.58 1'41.61

6 3 KHADIRI Asiya 2011 ITA Nuotatori Trentini 48.97 54.00 1'42.97

NON CLASSIFICATI

5 DI FINIZIO Rossella 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
7 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore  9:47

Serie 6 di 6
1 5 OREMPULLER Mariastella 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.08 48.79 1'30.87

2 3 BARATTI Diletta 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 42.51 48.46 1'30.97

3 4 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.41 52.29 1'37.70

4 6 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 46.15 54.34 1'40.49

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:32
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Misti - Esordienti A Femminile06/11/2022

1 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 2 1. 1'15.98
2 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 5 2. 1'19.17
3 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 3. 1'21.52
4 FEDRIGO Sara 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 4 4. 1'21.75
5 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 6 1. 1'24.44
6 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 1 5. 1'25.16
7 BUSNARDO Margherita 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1 8 6. 1'25.84
8 BAROZZI Anna 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 7 7. 1'27.11
9 CAPANO Matilde 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 4 4 1. 1'28.03

10 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 2 1. 1'28.64
11 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 5 2. 1'29.48
12 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 4 2. 1'30.03
13 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 2 1. 1'30.12
14 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 4 1 2. 1'30.63
15 OREMPULLER Mariastella 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 6 5 1. 1'30.87
16 BARATTI Diletta 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 6 3 2. 1'30.97
17 ROGGE Felicia Heremans 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 2 3. 1'31.61
18 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 1 4. 1'31.79
19 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 6 3. 1'31.99
20 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 5 3. 1'32.13
21 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 7 5. 1'32.81
22 GIRARDI Asya 2012 ITA Sporting Club Lessinia sd 2 4 6. 1'32.93
23 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Tri-Swim asd 2 8 7. 1'33.86
24 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 5 8 2. 1'34.02
25 ONGARI Sara 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 4 7 4. 1'34.82
26 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 6 4. 1'35.62
27 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 4 3 5. 1'36.18
28 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 2 6. 1'36.47
29 COLOTTO Noemi Julie 2011 ITA Sporting Club Lessinia sd 3 3 5. 1'37.25
30 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 6 4 3. 1'37.70
31 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 6 3. 1'38.28
32 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 4 8 7. 1'38.34
33 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 6 6 4. 1'40.49
34 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 5 4 4. 1'40.81
35 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 5 1 5. 1'41.61
36 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 7 6. 1'42.71
37 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 8 7. 1'42.77
38 KHADIRI Asiya 2011 ITA Nuotatori Trentini 5 3 6. 1'42.97
39 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 3 1 8. 1'46.20
40 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 4 5 8. 1'58.09

NON CLASSIFICATI

DI FINIZIO Rossella 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 5 NP
DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 3 NP
GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 7 NP
SAVIAN Gloria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1 3 NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:33
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Misti - Esordienti A Maschile06/11/2022

Serie 1 di 5
1 5 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.64 38.91 1'12.55

2 2 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 32.36 41.28 1'13.64

3 4 NESTORINI Alessandro 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 32.94 41.01 1'13.95

4 7 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 36.53 41.37 1'17.90

5 6 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.58 41.38 1'17.96

6 1 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.42 43.08 1'19.50

7 8 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 40.91 42.37 1'23.28

8 3 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.08 45.84 1'24.92

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:10

Serie 2 di 5
1 4 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 38.70 42.88 1'21.58

2 7 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.39 45.15 1'23.54

3 6 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 40.50 44.88 1'25.38

4 5 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 39.55 47.45 1'27.00

5 8 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 42.86 47.14 1'30.00

6 1 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 46.83 45.71 1'32.54

NON CLASSIFICATI

2 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 41.66 44.85 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (1'26.51)

3 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:06

Serie 3 di 5
1 3 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 40.18 43.89 1'24.07

2 6 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 40.98 46.98 1'27.96

3 4 LA SPADA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 43.19 48.23 1'31.42

4 8 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 44.20 48.52 1'32.72

5 5 PIGATTO Jacopo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 46.01 49.37 1'35.38

6 7 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 46.05 54.51 1'40.56

7 2 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 46.21 54.85 1'41.06
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 1 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 48.38 53.84 1'42.22

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:04

Serie 4 di 5
1 5 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.49 42.88 1'20.37

2 6 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 39.91 40.78 1'20.69

3 2 LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.69 48.64 1'31.33

4 8 MAINES Giovanni 2011 ITA Nuotatori Trentini 48.19 56.17 1'44.36

5 4 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.79 59.71 1'48.50

6 3 GROFF Francesco 2011 ITA Rari Nantes Trento 52.78 57.38 1'50.16

7 7 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 52.73 59.98 1'52.71

NON CLASSIFICATI

1 BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:02

Serie 5 di 5
1 5 NASTASI Ranieri 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.05 42.76 1'19.81

2 3 MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA Nuotatori Trentini 46.90 52.84 1'39.74

3 4 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 1'00.42 58.06 1'58.48

NON CLASSIFICATI

6 ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:00
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Misti - Esordienti A Maschile06/11/2022

1 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 1. 1'12.55
2 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 2 2. 1'13.64
3 NESTORINI Alessandro 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 4 3. 1'13.95
4 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 1 7 4. 1'17.90
5 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 6 5. 1'17.96
6 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 1 6. 1'19.50
7 NASTASI Ranieri 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 5 1. 1'19.81
8 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 5 1. 1'20.37
9 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 6 2. 1'20.69

10 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 2 4 1. 1'21.58
11 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 8 7. 1'23.28
12 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 2 7 2. 1'23.54
13 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 3 3 1. 1'24.07
14 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 8. 1'24.92
15 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 6 3. 1'25.38
16 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 2 5 4. 1'27.00
17 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 3 6 2. 1'27.96
18 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 2 8 5. 1'30.00
19 LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 2 3. 1'31.33
20 LA SPADA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 3 4 3. 1'31.42
21 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 1 6. 1'32.54
22 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 8 4. 1'32.72
23 PIGATTO Jacopo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 5 5. 1'35.38
24 MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA Nuotatori Trentini 5 3 2. 1'39.74
25 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 3 7 6. 1'40.56
26 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 3 2 7. 1'41.06
27 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 1 8. 1'42.22
28 MAINES Giovanni 2011 ITA Nuotatori Trentini 4 8 4. 1'44.36
29 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 4 5. 1'48.50
30 GROFF Francesco 2011 ITA Rari Nantes Trento 4 3 6. 1'50.16
31 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 7 7. 1'52.71
32 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 5 4 3. 1'58.48

NON CLASSIFICATI

REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 2 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (1'26.51)

BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 1 NP
IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 3 NP
ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini 5 6 NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  1:22
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Rana - Esordienti B Femminile06/11/2022

Serie 1 di 2
1 4 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.38
2 5 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 46.82
3 3 RENUCCI Caterina 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 50.56
4 6 BERTELLI Micol 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 53.70
5 1 MAIOLO Giulia 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 56.78
6 7 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 57.11
7 8 POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 58.78
8 2 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 1'02.77

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:14

Serie 2 di 2
1 7 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.25
2 4 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 55.55
3 8 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 59.46
4 3 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 59.49
5 2 ZAMPEDRI Greta 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'01.08
6 1 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 1'03.49

NON CLASSIFICATI

6 FRIZZERA Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Arrivo irregolare (52.20)

5 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Virata irregolare (58.77)

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:11
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Rana - Esordienti B Femminile06/11/2022

1 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 45.38
2 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 5 2. 46.82
3 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 7 1. 50.25
4 RENUCCI Caterina 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 3 3. 50.56
5 BERTELLI Micol 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 6 4. 53.70
6 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 4 2. 55.55
7 MAIOLO Giulia 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 1 5. 56.78
8 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 7 6. 57.11
9 POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 1 8 7. 58.78

10 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 2 8 3. 59.46
11 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 2 3 4. 59.49
12 ZAMPEDRI Greta 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 2 5. 1'01.08
13 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 2 8. 1'02.77
14 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 1 6. 1'03.49

NON CLASSIFICATI

FRIZZERA Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 6 SQ
Arrivo irregolare (52.20)

CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 SQ
Virata irregolare (58.77)

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:14
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Rana - Esordienti B Maschile06/11/2022

Serie 1 di 3
1 3 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 48.99
2 4 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 49.11
3 8 DALLAGO Elia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.88
4 6 VENTURA Mathias 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 53.79
5 1 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'00.80
6 2 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.80
7 7 PECORARO Federico 2013 ITA Tri-Swim asd 1'03.74

NON CLASSIFICATI

5 ZANOTTI Leonardo 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:27

Serie 2 di 3
1 1 MARCON Luca 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 49.54
2 6 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.61
3 4 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA Rari Nantes Trento 51.73
4 5 ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA Rari Nantes Trento 1'02.07
5 3 BONIFACIO Alexander 2013 ITA Sportclub Meran 1'03.60
6 2 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'05.12
7 8 POLI Riccardo 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'11.28
8 7 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 1'13.16

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:24

Serie 3 di 3
1 5 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 52.96
2 6 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.89
3 3 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.33
4 4 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'05.32

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:15
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  Rana - Esordienti B Maschile06/11/2022

1 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 3 1. 48.99
2 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 4 2. 49.11
3 MARCON Luca 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 1 1. 49.54
4 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 6 2. 49.61
5 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 4 3. 51.73
6 DALLAGO Elia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 3. 52.88
7 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 5 1. 52.96
8 VENTURA Mathias 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 1 6 4. 53.79
9 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 6 2. 54.89

10 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 3 3. 56.33
11 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 1 5. 1'00.80
12 ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 5 4. 1'02.07
13 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 6. 1'02.80
14 BONIFACIO Alexander 2013 ITA Sportclub Meran 2 3 5. 1'03.60
15 PECORARO Federico 2013 ITA Tri-Swim asd 1 7 7. 1'03.74
16 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 2 6. 1'05.12
17 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 4 4. 1'05.32
18 POLI Riccardo 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 8 7. 1'11.28
19 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 2 7 8. 1'13.16

NON CLASSIFICATI

ZANOTTI Leonardo 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:27
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Rana - Esordienti A Femminile06/11/2022

Serie 1 di 5
1 6 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.27 47.78 1'29.05

2 5 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 43.24 49.90 1'33.14

3 7 LAZZAROTTO Virginia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 44.52 49.35 1'33.87

4 4 ABANZADO Marjocel 2011 PHI Aquapolis ssd - Bassano d 44.08 50.59 1'34.67

5 2 BAROZZI Anna 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 46.69 50.38 1'37.07

6 3 KOBLISCHEK Zoe 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 46.37 51.02 1'37.39

7 8 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 46.19 52.08 1'38.27

8 1 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 47.87 53.37 1'41.24

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:39

Serie 2 di 5
1 6 FILIPPI Ilaria 2011 ITA Sportclub Meran 46.36 52.58 1'38.94

2 4 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.57 54.93 1'42.50

3 3 COLOMBO Sara 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 48.23 54.64 1'42.87

4 7 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Tri-Swim asd 47.08 56.13 1'43.21

5 5 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 48.94 55.32 1'44.26

6 8 ZECCA Dalia 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 50.47 56.08 1'46.55

7 1 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 51.18 56.09 1'47.27

8 2 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 50.79 57.28 1'48.07

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:37

Serie 3 di 5
1 5 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 52.05 55.86 1'47.91

2 4 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Rari Nantes Trento 51.68 57.09 1'48.77

3 3 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 53.46 58.02 1'51.48

4 6 DA COL Valentina 2011 ITA Nuotatori Trentini 52.16 59.73 1'51.89

5 2 KHADIRI Asiya 2011 ITA Nuotatori Trentini 53.55 59.16 1'52.71

6 7 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 54.23 1'00.29 1'54.52

7 8 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 54.11 1'00.45 1'54.56

8 1 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 57.56 1'02.95 2'00.51

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:35

 Trento Nord/06.11.2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5
1 8 OREMPULLER Mariastella 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.22 1'08.73 1'38.95

2 4 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 49.09 55.28 1'44.37

3 5 PIRCHER Leni 2012 ITA Sportclub Meran 54.26 1'00.90 1'55.16

4 2 VETTORAZZI Sara 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.74 1'01.80 1'55.54

5 6 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.02 1'01.88 1'55.90

6 7 SORAPERRA Caterina 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 55.87 1'03.79 1'59.66

7 3 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 58.23 1'05.97 2'04.20

8 1 ROSATI Elettra 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'01.99 1'12.77 2'14.76

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:32

Serie 5 di 5
1 5 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.86 58.07 1'47.93

2 4 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 56.61 1'07.02 2'03.63

3 6 KAPFINGER Sofie 2012 ITA Sportclub Meran 59.46 1'08.13 2'07.59

NON CLASSIFICATI

3 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:29
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Rana - Esordienti A Femminile06/11/2022

1 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 1. 1'29.05
2 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 5 2. 1'33.14
3 LAZZAROTTO Virginia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1 7 3. 1'33.87
4 ABANZADO Marjocel 2011 PHI Aquapolis ssd - Bassano d 1 4 4. 1'34.67
5 BAROZZI Anna 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 2 5. 1'37.07
6 KOBLISCHEK Zoe 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1 3 6. 1'37.39
7 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 8 7. 1'38.27
8 FILIPPI Ilaria 2011 ITA Sportclub Meran 2 6 1. 1'38.94
9 OREMPULLER Mariastella 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 8 1. 1'38.95

10 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 1 8. 1'41.24
11 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 4 2. 1'42.50
12 COLOMBO Sara 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 3 3. 1'42.87
13 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Tri-Swim asd 2 7 4. 1'43.21
14 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 5 5. 1'44.26
15 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 4 4 2. 1'44.37
16 ZECCA Dalia 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 8 6. 1'46.55
17 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 1 7. 1'47.27
18 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 5 1. 1'47.91
19 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 5 1. 1'47.93
20 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 2 8. 1'48.07
21 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 4 2. 1'48.77
22 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 3 3 3. 1'51.48
23 DA COL Valentina 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 6 4. 1'51.89
24 KHADIRI Asiya 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 2 5. 1'52.71
25 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 7 6. 1'54.52
26 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 3 8 7. 1'54.56
27 PIRCHER Leni 2012 ITA Sportclub Meran 4 5 3. 1'55.16
28 VETTORAZZI Sara 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 2 4. 1'55.54
29 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 6 5. 1'55.90
30 SORAPERRA Caterina 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 7 6. 1'59.66
31 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 1 8. 2'00.51
32 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 5 4 2. 2'03.63
33 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 3 7. 2'04.20
34 KAPFINGER Sofie 2012 ITA Sportclub Meran 5 6 3. 2'07.59
35 ROSATI Elettra 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 1 8. 2'14.76

NON CLASSIFICATI

GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 3 NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Rana - Esordienti A Maschile06/11/2022

Serie 1 di 4
1 4 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.26 43.91 1'23.17

2 5 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 40.49 43.98 1'24.47

3 3 NASTASI Ranieri 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.62 47.08 1'28.70

4 6 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 42.18 48.07 1'30.25

5 7 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 43.60 49.36 1'32.96

6 8 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 46.30 50.30 1'36.60

7 2 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 46.53 53.19 1'39.72

8 1 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 48.26 54.41 1'42.67

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:49

Serie 2 di 4
1 5 LORENZI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 46.12 52.41 1'38.53

2 1 RAVAGNANI Gioele 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 46.89 51.82 1'38.71

3 4 ROSSI Alessandro 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 47.14 52.08 1'39.22

4 7 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 50.08 53.38 1'43.46

5 8 MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA Nuotatori Trentini 51.11 55.79 1'46.90

6 2 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.81 57.77 1'48.58

NON CLASSIFICATI

3 ROMAGNOLI Filippo 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP
6 ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:47

Serie 3 di 4
1 4 SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE Sportclub Meran 40.18 44.58 1'24.76

2 5 LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.45 52.82 1'39.27

3 3 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 49.01 54.33 1'43.34

4 6 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 52.13 59.86 1'51.99

5 7 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 53.59 1'01.54 1'55.13

6 2 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 56.34 1'02.23 1'58.57

7 8 MAINES Giovanni 2011 ITA Nuotatori Trentini 58.22 1'05.01 2'03.23

8 1 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'01.36 1'05.89 2'07.25

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:44

 Trento Nord/06.11.2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 3 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.49 50.91 1'36.40

2 4 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.21 55.08 1'44.29

NON CLASSIFICATI

5 BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Rana - Esordienti A Maschile06/11/2022

1 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 1'23.17
2 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 1 5 2. 1'24.47
3 SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE Sportclub Meran 3 4 1. 1'24.76
4 NASTASI Ranieri 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 3. 1'28.70
5 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 6 4. 1'30.25
6 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 1 7 5. 1'32.96
7 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 3 1. 1'36.40
8 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 1 8 6. 1'36.60
9 LORENZI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 5 1. 1'38.53

10 RAVAGNANI Gioele 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 2 1 2. 1'38.71
11 ROSSI Alessandro 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 4 3. 1'39.22
12 LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 5 2. 1'39.27
13 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 2 7. 1'39.72
14 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 1 8. 1'42.67
15 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 3 3 3. 1'43.34
16 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 7 4. 1'43.46
17 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 4 2. 1'44.29
18 MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA Nuotatori Trentini 2 8 5. 1'46.90
19 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 2 6. 1'48.58
20 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 6 4. 1'51.99
21 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 3 7 5. 1'55.13
22 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 3 2 6. 1'58.57
23 MAINES Giovanni 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 8 7. 2'03.23
24 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 1 8. 2'07.25

NON CLASSIFICATI

BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 5 NP
ROMAGNOLI Filippo 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 2 3 NP
ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini 2 6 NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:49
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  S. Libero - Esordienti B Femminile06/11/2022

Serie 1 di 5
1 4 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.19
2 8 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 40.55
3 3 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 43.85
4 6 MAIOLO Giulia 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 44.11
5 2 CAPRARO Matilde 2013 ITA Sporting Club Lessinia sd 44.90
6 1 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 44.95
7 7 POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 45.13

NON CLASSIFICATI

5 POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:58

Serie 2 di 5
1 5 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 40.62
2 3 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 42.45
3 4 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 42.90
4 2 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.81
5 6 ROGGE HEREMANS Alize 2014 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 49.28
6 1 PIETRANTONIO Bianca Mari 2014 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 52.68
7 7 PAVONI Letizia 2014 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 54.41
8 8 PIAZZOLLA Giorgia 2014 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'01.56

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:57

Serie 3 di 5
1 8 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 43.30
2 1 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 44.38
3 6 PIZZINI Andrea 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 46.98
4 3 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 52.34
5 2 DI PAOLA FICARELLA Marta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 57.11
6 5 BAZZONI Matilde 2014 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1'10.55

NON CLASSIFICATI

7 BERTOLDI Martina 2013 ITA Rari Nantes Trento NP
4 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:55

Serie 4 di 5
1 6 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.02
2 5 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 40.60
3 8 FRIZZERA Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.43
4 7 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 44.72
5 3 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.73
6 1 FRESU Matilde 2013 ITA Rari Nantes Trento 46.06
7 2 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 49.22
8 4 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 49.62

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:52

Serie 5 di 5
1 5 NIKOLOV Kaia 2014 ITA Sportclub Meran 48.87
2 4 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 50.44
3 3 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 52.40
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:50
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  S. Libero - Esordienti B Femminile06/11/2022

1 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 37.19
2 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 6 1. 40.02
3 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 2. 40.55
4 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 4 5 2. 40.60
5 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 5 1. 40.62
6 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 3 2. 42.45
7 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 2 4 3. 42.90
8 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 3 8 1. 43.30
9 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 2 4. 43.81

10 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 3 3. 43.85
11 MAIOLO Giulia 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 1 6 4. 44.11
12 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 3 1 2. 44.38
13 FRIZZERA Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 8 3. 44.43
14 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 4 7 4. 44.72
15 CAPRARO Matilde 2013 ITA Sporting Club Lessinia sd 1 2 5. 44.90
16 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 1 6. 44.95
17 POMPILI Federica 2013 ITA Sportclub Meran 1 7 7. 45.13
18 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 3 5. 45.73
19 FRESU Matilde 2013 ITA Rari Nantes Trento 4 1 6. 46.06
20 PIZZINI Andrea 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 3 6 3. 46.98
21 NIKOLOV Kaia 2014 ITA Sportclub Meran 5 5 1. 48.87
22 HOLZNER Jasmin 2014 ITA Sportclub Meran 4 2 7. 49.22
23 ROGGE HEREMANS Alize 2014 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 6 5. 49.28
24 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 4 4 8. 49.62
25 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 5 4 2. 50.44
26 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 3 3 4. 52.34
27 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 5 3 3. 52.40
28 PIETRANTONIO Bianca Mari 2014 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 1 6. 52.68
29 PAVONI Letizia 2014 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 7 7. 54.41
30 DI PAOLA FICARELLA Marta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 2 5. 57.11
31 PIAZZOLLA Giorgia 2014 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 8 8. 1'01.56
32 BAZZONI Matilde 2014 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 3 5 6. 1'10.55

NON CLASSIFICATI

BERTOLDI Martina 2013 ITA Rari Nantes Trento 3 7 NP
POZZATO Silvia 2013 ITA Sportclub Meran 1 5 NP
SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 4 NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 10:58
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  S. Libero - Esordienti B Maschile06/11/2022

Serie 1 di 6
1 6 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 33.37
2 5 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini 33.83
3 4 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 33.85
4 7 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 35.17
5 2 MARCON Luca 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 35.63
6 3 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.40
7 8 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.04
8 1 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 44.56

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  2:22

Serie 2 di 6
1 5 GIANNONE Giovanni 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 39.96
2 3 VENTURA Mathias 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 42.65
3 1 MOLLOHOLLI Mattias 2012 ITA Tri-Swim asd 42.84
4 7 FERRARI Edoardo 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 42.87
5 4 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 43.14
6 8 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 44.36
7 2 PARISE MONDELLI Efrem Va 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 51.81
8 6 TOSI Federico 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 52.55

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:08

Serie 3 di 6
1 1 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 34.59
2 7 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Tri-Swim asd 40.70
3 6 DALLAGO Elia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 41.08
4 3 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 42.17
5 8 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 43.11
6 5 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.10
7 4 COSER Gianni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 49.61
8 2 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 53.65

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:05

Serie 4 di 6
1 7 CORTIGIANI Edoardo 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 38.06
2 6 BALLESIO Luca 2013 ITA Rari Nantes Trento 39.74
3 3 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA Rari Nantes Trento 43.33
4 2 ALDROVANDI Jia Jia Luca 2013 ITA Cloromania ssd - Mantova 43.65
5 4 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 43.74
6 5 BONIFACIO Alexander 2013 ITA Sportclub Meran 59.54
7 8 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'06.68

NON CLASSIFICATI

1 ZANOTTI Leonardo 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:04

Serie 5 di 6
1 2 CALZA' Enrico 2012 ITA Sportclub Meran 38.08
2 5 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.64
3 7 POLI Riccardo 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 49.61
4 6 LANCERIN Mattia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.69
5 4 DEMANEGA Jonas 2012 ITA Sportclub Meran 53.44
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

3 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Falsa partenza (45.32)

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:01

Serie 6 di 6
1 4 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 40.09
2 3 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 46.69
3 5 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 47.22

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:00
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50  S. Libero - Esordienti B Maschile06/11/2022

1 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 6 1. 33.37
2 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 5 2. 33.83
3 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 1 4 3. 33.85
4 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 3 1 1. 34.59
5 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 7 4. 35.17
6 MARCON Luca 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 2 5. 35.63
7 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 6. 36.40
8 CORTIGIANI Edoardo 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 4 7 1. 38.06
9 CALZA' Enrico 2012 ITA Sportclub Meran 5 2 1. 38.08

10 BALLESIO Luca 2013 ITA Rari Nantes Trento 4 6 2. 39.74
11 GIANNONE Giovanni 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 5 1. 39.96
12 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 6 4 1. 40.09
13 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Tri-Swim asd 3 7 2. 40.70
14 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 8 7. 41.04
15 DALLAGO Elia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 6 3. 41.08
16 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 3 4. 42.17
17 VENTURA Mathias 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 2 3 2. 42.65
18 MOLLOHOLLI Mattias 2012 ITA Tri-Swim asd 2 1 3. 42.84
19 FERRARI Edoardo 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 7 4. 42.87
20 SORRENTI Silas 2013 ITA Sportclub Meran 3 8 5. 43.11
21 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 4 5. 43.14
22 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA Rari Nantes Trento 4 3 3. 43.33
23 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 5 2. 43.64
24 ALDROVANDI Jia Jia Luca 2013 ITA Cloromania ssd - Mantova 4 2 4. 43.65
25 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 4 5. 43.74
26 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 8 6. 44.36
27 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 1 8. 44.56
28 CONDINI Tommaso 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 5 6. 45.10
29 FORNONI Simone 2012 ITA Blu ssd arl 6 3 2. 46.69
30 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 6 5 3. 47.22
31 COSER Gianni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 4 7. 49.61
31 POLI Riccardo 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 7 3. 49.61
33 PARISE MONDELLI Efrem Va 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 2 7. 51.81
34 TOSI Federico 2013 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 6 8. 52.55
35 LANCERIN Mattia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 5 6 4. 52.69
36 DEMANEGA Jonas 2012 ITA Sportclub Meran 5 4 5. 53.44
37 BANI Stefano 2012 ITA Blu ssd arl 3 2 8. 53.65
38 BONIFACIO Alexander 2013 ITA Sportclub Meran 4 5 6. 59.54
39 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 4 8 7. 1'06.68

NON CLASSIFICATI

DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 3 SQ
Falsa partenza (45.32)

ZANOTTI Leonardo 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 1 NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:10
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  S. Libero - Esordienti A Femminile06/11/2022

Serie 1 di 8
1 3 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 32.71 36.24 1'08.95

2 4 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 34.07 35.64 1'09.71

3 5 LAZZAROTTO Virginia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 33.77 35.95 1'09.72

4 2 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 33.66 38.96 1'12.62

5 7 SORRENTI Isabella 2011 ITA Sportclub Meran 35.71 37.12 1'12.83

6 1 ABANZADO Marjocel 2011 PHI Aquapolis ssd - Bassano d 35.80 38.59 1'14.39

7 6 FILIPPI Ilaria 2011 ITA Sportclub Meran 36.33 38.25 1'14.58

NON CLASSIFICATI

8 SAVIAN Gloria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:26

Serie 2 di 8
1 7 WALDNER Lia 2011 ITA Sportclub Meran 35.39 38.50 1'13.89

2 4 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.12 39.05 1'14.17

3 8 WALDNER Jana 2011 ITA Sportclub Meran 35.63 38.76 1'14.39

4 2 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 36.44 39.45 1'15.89

5 6 ROGGE Felicia Heremans 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 37.10 42.50 1'19.60

6 3 CAPANO Matilde 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 38.24 41.61 1'19.85

NON CLASSIFICATI

1 LANCERIN Amelie Noel 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 36.73 40.39 SQ

Falsa partenza (1'17.12)

5 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:24

Serie 3 di 8
1 5 TELLINI Marica 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 33.70 40.79 1'14.49

2 3 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 37.39 40.80 1'18.19

3 4 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 36.01 42.31 1'18.32

4 6 VILOTTO Camilla 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 36.37 42.59 1'18.96

5 2 DIDONE' Giulia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 37.96 41.22 1'19.18

6 8 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 38.30 41.47 1'19.77
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 1 FURLAN Anna 2011 ITA Sporting Club Lessinia sd 37.97 42.35 1'20.32

8 7 KOBLISCHEK Zoe 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 39.64 43.38 1'23.02

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:22

Serie 4 di 8
1 7 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 38.65 42.56 1'21.21

2 8 BARATTI Diletta 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 38.58 43.59 1'22.17

3 6 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.75 43.78 1'22.53

4 1 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 41.08 42.71 1'23.79

5 2 BRENTALI Emma 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 40.70 43.25 1'23.95

6 5 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 39.95 45.00 1'24.95

7 3 COLOTTO Noemi Julie 2011 ITA Sporting Club Lessinia sd 40.07 45.79 1'25.86

NON CLASSIFICATI

4 CORONA Ilaria 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:20

Serie 5 di 8
1 7 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 38.99 42.05 1'21.04

2 8 VETTORAZZI Sara 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.13 43.22 1'21.35

3 3 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Tri-Swim asd 38.45 44.75 1'23.20

4 4 GIRARDI Asya 2012 ITA Sporting Club Lessinia sd 39.23 44.92 1'24.15

5 5 LAGO Ludovica 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 40.00 44.98 1'24.98

6 6 ONGARI Sara 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 39.87 45.23 1'25.10

7 1 PIRCHER Leni 2012 ITA Sportclub Meran 42.39 44.21 1'26.60

8 2 DA COL Valentina 2011 ITA Nuotatori Trentini 43.36 47.88 1'31.24

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:18

Serie 6 di 8
1 3 BAROZZI Anna 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.67 42.25 1'19.92

2 7 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 41.70 45.20 1'26.90

3 1 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 42.27 47.48 1'29.75

4 4 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 43.41 48.31 1'31.72

5 2 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.03 48.90 1'31.93

6 5 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.06 49.18 1'32.24

7 6 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 42.87 50.34 1'33.21

8 8 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.36 54.60 1'41.96

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:16
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 8
1 8 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 41.28 44.82 1'26.10

2 1 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.64 48.65 1'28.29

3 7 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 40.73 48.83 1'29.56

4 4 KAPFINGER Sofie 2012 ITA Sportclub Meran 44.92 51.60 1'36.52

5 5 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 46.45 53.59 1'40.04

6 3 PAOLI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 45.79 55.82 1'41.61

7 6 BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.58 59.65 1'51.23

NON CLASSIFICATI

2 VETTORAZZI Katia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:14

Serie 8 di 8
1 3 OREMPULLER Mariastella 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.31 47.42 1'26.73

2 4 NEGRI Nicole 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 42.55 48.44 1'30.99

3 6 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.74 49.14 1'32.88

4 2 SORAPERRA Caterina 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 50.50 56.34 1'46.84

5 7 GOTTARDI Evelyn 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.42 1'00.82 1'48.24

6 5 ROSATI Elettra 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.15 58.02 1'49.17

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:12

 Trento Nord/06.11.2022
 Page 3



Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  S. Libero - Esordienti A Femminile06/11/2022

1 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 3 1. 1'08.95
2 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 4 2. 1'09.71
3 LAZZAROTTO Virginia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1 5 3. 1'09.72
4 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 2 4. 1'12.62
5 SORRENTI Isabella 2011 ITA Sportclub Meran 1 7 5. 1'12.83
6 WALDNER Lia 2011 ITA Sportclub Meran 2 7 1. 1'13.89
7 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 4 2. 1'14.17
8 ABANZADO Marjocel 2011 PHI Aquapolis ssd - Bassano d 1 1 6. 1'14.39
8 WALDNER Jana 2011 ITA Sportclub Meran 2 8 3. 1'14.39

10 TELLINI Marica 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 3 5 1. 1'14.49
11 FILIPPI Ilaria 2011 ITA Sportclub Meran 1 6 7. 1'14.58
12 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 2 4. 1'15.89
13 HOELLRIGL Nora 2012 ITA Sportclub Meran 3 3 2. 1'18.19
14 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 4 3. 1'18.32
15 VILOTTO Camilla 2011 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 3 6 4. 1'18.96
16 DIDONE' Giulia 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 3 2 5. 1'19.18
17 ROGGE Felicia Heremans 2012 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 6 5. 1'19.60
18 KOCOBASHI Ester 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 8 6. 1'19.77
19 CAPANO Matilde 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 2 3 6. 1'19.85
20 BAROZZI Anna 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 6 3 1. 1'19.92
21 FURLAN Anna 2011 ITA Sporting Club Lessinia sd 3 1 7. 1'20.32
22 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 5 7 1. 1'21.04
23 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 7 1. 1'21.21
24 VETTORAZZI Sara 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 5 8 2. 1'21.35
25 BARATTI Diletta 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 4 8 2. 1'22.17
26 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 6 3. 1'22.53
27 KOBLISCHEK Zoe 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 3 7 8. 1'23.02
28 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Tri-Swim asd 5 3 3. 1'23.20
29 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 4 1 4. 1'23.79
30 BRENTALI Emma 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 4 2 5. 1'23.95
31 GIRARDI Asya 2012 ITA Sporting Club Lessinia sd 5 4 4. 1'24.15
32 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 5 6. 1'24.95
33 LAGO Ludovica 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 5 5 5. 1'24.98
34 ONGARI Sara 2011 ITA Cloromania ssd - Mantova 5 6 6. 1'25.10
35 COLOTTO Noemi Julie 2011 ITA Sporting Club Lessinia sd 4 3 7. 1'25.86
36 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 7 8 1. 1'26.10
37 PIRCHER Leni 2012 ITA Sportclub Meran 5 1 7. 1'26.60
38 OREMPULLER Mariastella 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 8 3 1. 1'26.73
39 BANI Benedetta 2011 ITA Blu ssd arl 6 7 2. 1'26.90
40 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 7 1 2. 1'28.29
41 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 7 7 3. 1'29.56
42 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 6 1 3. 1'29.75
43 NEGRI Nicole 2012 ITA Cloromania ssd - Mantova 8 4 2. 1'30.99
44 DA COL Valentina 2011 ITA Nuotatori Trentini 5 2 8. 1'31.24
45 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 6 4 4. 1'31.72
46 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 6 2 5. 1'31.93
47 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 6 5 6. 1'32.24
48 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 8 6 3. 1'32.88
49 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 6 6 7. 1'33.21
50 KAPFINGER Sofie 2012 ITA Sportclub Meran 7 4 4. 1'36.52
51 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 7 5 5. 1'40.04
52 PAOLI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 7 3 6. 1'41.61
53 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 6 8 8. 1'41.96
54 SORAPERRA Caterina 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 8 2 4. 1'46.84
55 GOTTARDI Evelyn 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 8 7 5. 1'48.24
56 ROSATI Elettra 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 8 5 6. 1'49.17
57 BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 7 6 7. 1'51.23
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

LANCERIN Amelie Noel 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 2 1 SQ
Falsa partenza (1'17.12)

CORONA Ilaria 2012 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 4 4 NP
DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 5 NP
SAVIAN Gloria 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 1 8 NP
VETTORAZZI Katia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 7 2 NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  S. Libero - Esordienti A Maschile06/11/2022

Serie 1 di 4
1 4 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 29.22 32.13 1'01.35

2 5 SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE Sportclub Meran 30.16 32.52 1'02.68

3 3 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.25 34.76 1'08.01

4 6 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 32.99 35.41 1'08.40

5 2 NASTASI Ranieri 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.89 36.32 1'10.21

6 7 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 35.76 38.07 1'13.83

7 1 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 35.54 39.52 1'15.06

8 8 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 36.53 40.19 1'16.72

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:34

Serie 2 di 4
1 3 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.11 38.25 1'13.36

2 6 RAVAGNANI Gioele 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 35.12 39.03 1'14.15

3 4 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 35.64 40.09 1'15.73

4 5 DE ANDREA Federico 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 36.60 40.73 1'17.33

5 1 LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.78 40.92 1'18.70

6 7 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.47 42.04 1'19.51

7 8 LA SPADA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 38.01 42.40 1'20.41

NON CLASSIFICATI

2 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:32

Serie 3 di 4
1 5 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.13 41.23 1'18.36

2 3 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 37.90 42.87 1'20.77

3 6 PIGATTO Jacopo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 41.30 45.18 1'26.48

4 1 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 41.62 51.17 1'32.79

5 8 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.39 50.10 1'33.49

NON CLASSIFICATI

4 BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
7 ROMAGNOLI Filippo 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:30

Serie 4 di 4
1 4 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 41.47 46.28 1'27.75

2 3 LORENZI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 42.44 49.60 1'32.04

3 2 MAINES Giovanni 2011 ITA Nuotatori Trentini 42.51 51.18 1'33.69

4 6 MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA Nuotatori Trentini 44.59 49.45 1'34.04

5 5 GROFF Francesco 2011 ITA Rari Nantes Trento 45.18 53.64 1'38.82

6 7 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 45.55 53.89 1'39.44
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  S. Libero - Esordienti A Maschile06/11/2022

1 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 4 1. 1'01.35
2 SERMPEZIS Maximos Vasile 2010 GRE Sportclub Meran 1 5 2. 1'02.68
3 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 3. 1'08.01
4 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 6 4. 1'08.40
5 NASTASI Ranieri 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 5. 1'10.21
6 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 3 1. 1'13.36
7 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 7 6. 1'13.83
8 RAVAGNANI Gioele 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 2 6 2. 1'14.15
9 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 7. 1'15.06

10 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 2 4 3. 1'15.73
11 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 8 8. 1'16.72
12 DE ANDREA Federico 2010 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2 5 4. 1'17.33
13 BIANCO Leonardo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 5 1. 1'18.36
14 LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 1 5. 1'18.70
15 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 7 6. 1'19.51
16 LA SPADA Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 2 8 7. 1'20.41
17 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 3 2. 1'20.77
18 PIGATTO Jacopo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 6 3. 1'26.48
19 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 4 4 1. 1'27.75
20 LORENZI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 3 2. 1'32.04
21 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 3 1 4. 1'32.79
22 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 8 5. 1'33.49
23 MAINES Giovanni 2011 ITA Nuotatori Trentini 4 2 3. 1'33.69
24 MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA Nuotatori Trentini 4 6 4. 1'34.04
25 GROFF Francesco 2011 ITA Rari Nantes Trento 4 5 5. 1'38.82
26 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 7 6. 1'39.44

NON CLASSIFICATI

BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 4 NP
IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 2 NP
ROMAGNOLI Filippo 2011 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 3 7 NP
ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini 3 2 NP

    Pubblicata: 10/07/2022 ore  2:50
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50  Misti - Esordienti B Misti06/11/2022

Serie unica
1 3 Buonconsiglio Nuoto ITA 2'55.60

D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA 42.37 42.37
ZANOTTI Leonardo 2012 ITA 49.64 1'32.01
DEGASPERI Diletta 2013 ITA 40.23 2'12.24
FRIZZERA Linda 2013 ITA 43.36 2'55.60

2 7 Nuotatori Trentini ITA 2'55.76
MAGNANI Mattia 2012 ITA 38.84 38.84
FORESTI Nina 2013 ITA 59.56 1'38.40
MARTINI NONES Kevin 2012 ITA 36.76 2'15.16
GIACOMINI Beatrice 2014 ITA 40.60 2'55.76

3 5 Rari Nantes Trento ITA 3'08.82
BONVECCHIO Silvia 2013 ITA 48.11 48.11
BALLESIO Luisa 2013 ITA 47.64 1'35.75
GIUS Edoardo 2012 ITA 47.90 2'23.65
BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA 45.17 3'08.82

4 1 Buonconsiglio Nuoto ITA 3'14.38
STAFA Jeremy 2012 ITA 50.70 50.70
MANCA Federico 2013 ITA 53.14 1'43.84
SERRA Sofia 2014 ITA 43.98 2'27.82
CASATA Elena 2014 ITA 46.56 3'14.38

5 2 Sportclub Meran ITA 3'20.08
POZZATO Silvia 2013 ITA 54.66 54.66
POMPILI Federica 2013 ITA 57.06 1'51.72
SORRENTI Silas 2013 ITA 50.32 2'42.04
CALZA' Enrico 2012 ITA 38.04 3'20.08

6 4 Rari Nantes Valsugana ss ITA 3'20.50
DI PAOLA FICARELLA Marta 2013 ITA 1'06.55 1'06.55
MIOTTI Melissa 2013 ITA 56.98 2'03.53
CARNERI Mattia 2012 ITA 42.04 2'45.57
MARCON Luca 2012 ITA 34.93 3'20.50

7 6 Rari Nantes Trento ITA 3'35.39
SHARROUF Giulio 2012 ITA 50.45 50.45
URCIUOLI Sara 2013 ITA 1'03.75 1'54.20
SHARROUF Bruno 2012 ITA 57.66 2'51.86
MARGONARI Anna 2013 ITA 43.53 3'35.39

NON CLASSIFICATI

8 2001 Team asd - Rovereto ITA NP
SPERANZA Tamara 2013 ITA
LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA
CEKA Martina 2013 ITA
BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:44

 Trento Nord/06.11.2022
 Page 1



Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50  Misti - Esordienti A Misti06/11/2022

Serie 1 di 2
1 2 Nuotatori Trentini B ITA 2'20.98

GIACOMINI Ludovica 2011 ITA 34.86 34.86
FERRULLI Alberto 2010 ITA 38.50 1'13.36
CESTARI Nicholas 2011 ITA 36.79 1'50.15
DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA 30.83 2'20.98

2 8 Buonconsiglio Nuoto B ITA 2'30.39
FILIPPI Giorgia 2011 ITA 39.84 39.84
TRISOTTO Matilde 2012 ITA 46.84 1'26.68
ALOISI Filippo 2010 ITA 34.51 2'01.19
BRUGNARA Gabriele 2010 ITA 29.20 2'30.39

3 5 Nuotatori Trentini A ITA 2'34.55
BELLOTTI Diletta 2012 ITA 40.51 40.51
PULCRANO Sebastian 2010 ITA 42.60 1'23.11
ZENOBI Iris 2012 ITA 37.32 2'00.43
INCAPO Riccardo 2010 ITA 34.12 2'34.55

4 6 Rari Nantes Valsugana A ITA 2'44.57
VETTORAZZI Sara 2011 ITA 44.48 44.48
MASCOTTO Leonardo 2010 ITA 40.69 1'25.17
REBELLATO Lorenzo 2011 ITA 42.04 2'07.21
MENEGHIN Elide 2012 ITA 37.36 2'44.57

5 3 2001 Team asd Rovereto A ITA 2'45.77
BAROZZI Anna 2012 ITA 41.74 41.74
CIOC Alessia Maria 2011 ITA 44.68 1'26.42
BISINELLI Mattia 2010 ITA 34.90 2'01.32
IZZI Riccardo 2011 ITA 44.45 2'45.77

6 1 Rari Nantes Valsugana B ITA 3'09.38
BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA 53.47 53.47
LORENZI Alessio 2010 ITA 44.55 1'38.02
PINZONI Adele 2012 ITA 54.02 2'32.04
PIGATTO Jacopo 2011 ITA 37.34 3'09.38

NON CLASSIFICATI

7 Buonconsiglio Nuoto A ITA SQ
RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU 47.16 47.16
NASTASI Ranieri 2010 ITA 39.27 1'26.43
PASCHETTA Michele 2011 ITA 36.93 2'03.36
OREMPULLER Mariastella 2011 ITA 38.52 2'41.88

Arrivo irregolare frazione dorso (2'41.88)

4 2001 Team asd Rovereto B ITA NP
GRISENTI Alessio 2010 ITA
GRISENTI Bianca 2012 ITA
DI FINIZIO Rossella 2012 ITA
BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA

    Pubblicata: 06/11/2022 ore 11:54

Serie 2 di 2
1 3 Avantgarda Desenzano 2.0 ITA 2'28.79

FEDRIGO Sara 2011 ITA 36.29 36.29
ROSSI Alessandro 2010 ITA 45.63 1'21.92
NESTORINI Alessandro 2010 ITA 31.88 1'53.80
ROGGE Felicia Heremans 2012 ITA 34.99 2'28.79
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

2 5 Rari Nantes Trento A ITA 2'37.90
BALDESSARI Vittoria 2012 ITA 37.60 37.60
PICCOLI Leonardo 2010 ITA 44.67 1'22.27
RIGHETTI Ludovico 2010 ITA 39.72 2'01.99
BAGOZZI Caterina 2012 ITA 35.91 2'37.90

3 6 Rari Nantes Trento B ITA 2'40.77
SORRENTINO Giulia 2011 ITA 44.64 44.64
BERTOTTI Aurora 2011 ITA 48.79 1'33.43
WIDMANN Zeno 2011 ITA 38.40 2'11.83
APICERNI Jacopo 2010 ITA 28.94 2'40.77

4 2 Buonconsiglio Nuoto C ITA 2'51.28
MICHELI Sveva 2012 ITA 46.57 46.57
ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA 50.25 1'36.82
CHETRARU Darius 2011 ITA 40.28 2'17.10
LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA 34.18 2'51.28

NON CLASSIFICATI

4 Aquapolis ssd - Bassano ITA NP
ROMAGNOLI Filippo 2011 ITA
RAVAGNANI Gioele 2011 ITA
BUSNARDO Margherita 2011 ITA
LAZZAROTTO Virginia 2011 ITA
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Meeting di Nuoto Città di Trento
23^ Coppa di Benvenuto - 6 novembre 2022 - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50  Misti - Esordienti A Misti06/11/2022

1 Nuotatori Trentini B ITA Nuotatori Trentini 2'20.98
GIACOMINI Ludovica 2011 ITA
FERRULLI Alberto 2010 ITA
CESTARI Nicholas 2011 ITA
DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA

2 Avantgarda Desenzano 2.0 ITA Avantgarda Desenzano 2.0 asd 2'28.79
FEDRIGO Sara 2011 ITA
ROSSI Alessandro 2010 ITA
NESTORINI Alessandro 2010 ITA
ROGGE Felicia Heremans 2012 ITA

3 Buonconsiglio Nuoto B ITA Buonconsiglio Nuoto 2'30.39
FILIPPI Giorgia 2011 ITA
TRISOTTO Matilde 2012 ITA
ALOISI Filippo 2010 ITA
BRUGNARA Gabriele 2010 ITA

4 Nuotatori Trentini A ITA Nuotatori Trentini 2'34.55
BELLOTTI Diletta 2012 ITA
PULCRANO Sebastian 2010 ITA
ZENOBI Iris 2012 ITA
INCAPO Riccardo 2010 ITA

5 Rari Nantes Trento A ITA Rari Nantes Trento 2'37.90
BALDESSARI Vittoria 2012 ITA
PICCOLI Leonardo 2010 ITA
RIGHETTI Ludovico 2010 ITA
BAGOZZI Caterina 2012 ITA

6 Rari Nantes Trento B ITA Rari Nantes Trento 2'40.77
SORRENTINO Giulia 2011 ITA
BERTOTTI Aurora 2011 ITA
WIDMANN Zeno 2011 ITA
APICERNI Jacopo 2010 ITA

7 Rari Nantes Valsugana A ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'44.57
VETTORAZZI Sara 2011 ITA
MASCOTTO Leonardo 2010 ITA
REBELLATO Lorenzo 2011 ITA
MENEGHIN Elide 2012 ITA

8 2001 Team asd Rovereto A ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'45.77
BAROZZI Anna 2012 ITA
CIOC Alessia Maria 2011 ITA
BISINELLI Mattia 2010 ITA
IZZI Riccardo 2011 ITA

9 Buonconsiglio Nuoto C ITA Buonconsiglio Nuoto 2'51.28
MICHELI Sveva 2012 ITA
ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA
CHETRARU Darius 2011 ITA
LEONARDELLI Alessandro 2010 ITA

10 Rari Nantes Valsugana B ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3'09.38
BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA
LORENZI Alessio 2010 ITA
PINZONI Adele 2012 ITA
PIGATTO Jacopo 2011 ITA

NON CLASSIFICATI

7 Buonconsiglio Nuoto A ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (2'41.88)

4 2001 Team asd Rovereto B ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
GRISENTI Alessio 2010 ITA
GRISENTI Bianca 2012 ITA
DI FINIZIO Rossella 2012 ITA
BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA

4 Aquapolis ssd - Bassano ITA Aquapolis ssd - Bassano d NP
ROMAGNOLI Filippo 2011 ITA
RAVAGNANI Gioele 2011 ITA
BUSNARDO Margherita 2011 ITA
LAZZAROTTO Virginia 2011 ITA
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